神奈川２０１９第５６号

２０１９年９月１３日

会員・準会員 各位

日本公認会計士協会神奈川県会

後 進 育 成 委 員 会

組織内会計士の方・組織内会計士にご興味のある方向け

Ｄ Ｖ Ｄ研修会 ・ 懇親会

近年、事業会社等にキャリアの方向性を求める公認会計士が増加してきており、公認会計士の活躍の場が多様化しています。

一方で、組織内会計士が置かれる環境、将来キャリアの方向性等について、漠然とした不安をお持ちの方も多いかと思われます。

そこで、神奈川県会後進育成委員会では、標記のイベントを企画いたしました。ＤＶＤ研修会の開催の後には、ご参加の皆様

による懇親会（ネットワーキングとフリートーク）を行いますので、ぜひこちらもご参加ください。

なお、参加対象者の制限は特に設けておりませんので、現在、組織内でお勤めの方のほか、組織内会計士に興味のある皆様

のご参加が可能です。

出席を希望される場合は会場収容人数の都合上、先着順となりますのでお早めにお申し込み下さいますようお願い申し上げ

ます。

行事名 『 組織内会計士の方・組織内会計士にご興味のある方向け ＤＶＤ研修会・懇親会 』

日 時

２０１９年１１月８日（金）

 ＤＶＤ研修会 １８：３０～２０：３０

 組織内会計士オリエンテーション

 ～新天地でも頑張れる！組織内会計士へ転身されるあなたへ～ (2019/6/27 本部開催)

 第一部 日本公認会計士協会による組織内会計士へのサポート体制

 第二部 先輩組織内会計士によるパネルディスカッション

      （実際に組織内会計士に転身された方の生の声をお届けします。）

 懇親会 ２０：４０～

 会場を移して、参加者全員での懇親会（ネットワーキングとフリートーク）

 研修会場周辺の別会場で行う予定です。ぜひ、お気軽にご参加下さい。

 なお、参加費は無料です。

場 所

(ＤＶＤ研修会）

日本公認会計士協会神奈川県会 研修室

横浜市中区太田町 2-23横浜メディア・ビジネスセンター６階（裏面の地図をご参照ください。）

ＣＰＥ

(ＤＶＤ研修会）
コミュニケーションスキル（コード：9201）  履修単位（２単位）

定 員 ８０名（先着順）

会 費 無料（ＤＶＤ研修会・懇親会とも）

お申込方法
FAX（045-681-7152）もしくは、E メール（kanagawa@sec.jicpa.or.jp）によりお申込下

さい。神奈川県会会員ページ内からもお申込頂けます。

お問合せ先

日本公認会計士協会神奈川県会 事務局

〒231-0011横浜市中区太田町２－２３ 横浜メディア・ビジネスセンター６階

TEL ：045-681-7151  ／ FAX ：045-681-7152

mailto:kanagawa@sec.jicpa.or.jp

参 加 申 込 書

『 組織内会計士の方・組織内会計士にご興味のある方向け ＤＶＤ研修会・懇親会 』

ＤＶＤ研修会のみ    ＤＶＤ研修会+懇親会

※参加されるイベントを「○」で囲んでください。

氏

名

                  （研修登録番号）

組織内会計士の方は、こちらに✓を付けてください。

電話番号

（   ）     －

ＦＡＸ番号

（   ）     －

＜会 場 地 図＞

交通アクセス

●JR 「関内駅」 北口 徒歩５分

●横浜市営地下鉄   「関内駅」 １番出口 徒歩５分

●みなとみらい線   「馬車道駅」 ７番出口、 「日本大通り駅」 １番出口 徒歩５分

【お願い】お申込みいただいて、万が一ご都合がつかなくなった場合は、お手数ですが神奈川県会まで

ご連絡下さいますようお願いいたします。

研修会会場

神奈川県会 ＦＡＸ番号  ０４５－６８１－７１５２